【資料 6】
日野市介護保険運営協議会（平成 29年度第 1回＿平成 29年 5月 26日）

２９福保高介第６９号

平成２９年４月１０日

各区市町村介護保険主管課長 殿

東京都福祉保健局高齢社会対策部

介護保険課長  木村 総司

（ 公 印 省 略 ）

平成２９年度介護認定審査会委員新規研修の実施について（通知）

このことについて、下記のとおり実施いたしますので、受講対象者への周知及び受講者の取り

まとめ方よろしくお願いいたします。

記

１ 審査会委員新規研修

日  時：第３回 平成２９年５月１４日（日） １０：１５～１４：３５（定員８０名）

     第４回 平成２９年５月１４日（日） １５：４５～１９：１５（定員８０名）

     ※４月１６日（日）、２０日（木）に実施する研修と共通の内容で実施します。

また、各回とも共通の研修内容となります。

場  所：たましんＲＩＳＵＲＵホール 第１会議室 （立川市錦町３－３－２０）

（ＨＰのＵＲＬ：http://www.risuru.hall-info.jp/）

    対 象 者：新規に介護認定審査会委員に就任する者

  研修内容：(1)要介護認定のしくみと審査判定基準

              (2)審査判定事例の解説について

２ 申込方法

  「受講者推薦書」に必要事項を記入し、介護保険課までメールを送信してください。

①メール件名は「（貴区市町村名を表示）介護認定審査会委員新規研修申込」

②ファイル名は「（貴区市町村名を表示）介護認定審査会委員新規研修受講者推薦書」

３ 申込期限  締め切り：平成２９年４月２６日（水）午後５時まで（厳守）

４ 受講者決定  平成２９年５月８日（月）を目途に各区市町村あて通知します。

５ その他

  ４月１６日（日）又は２０日（木）に申し込まれた方について、研修受講日を変更することも

できます。ただし、研修会場の都合上、御希望に添えない場合がございます。

そのため、１６日（日）又は２０日（木）になるべく研修を受講していただき、研修受講日の

変更については、必要最小限でお願いいたします。

会場の都合により申込者以外の当日参加は認めませんので、あらかじめご了解願います。

担 当

 東京都福祉保健局高齢社会対策部

 介護保険課 介護保険担当 矢作・佐々木

電話：０３－５３２０－４２９２

FAX：０３－５３８８－１３９５

電子メール Ｓ0000615@section.metro.tokyo.jp

http://www.risuru.hall-info.jp/
mailto:Ｓ0000615@section.metro.tokyo.jp